UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

RESULTADO PRELIMINAR – SELEÇÃO DE BOLSISTA

EDITAL Nº 170/2024 – vagas remanescentes

A Gerência Acadêmica, por meio do publicado no Edital Nº 170/2024,

RESOLVE

Art. 1º - Tornar público o resultado preliminar da classificação dos(as) candidatos(as) inscritos(as) no

Edital UESC nº 170/2024 – PID - Seleção de Bolsista para Projeto de Monitoria do Programa de

Iniciação à Docência – PID 2023 – Vagas Remanescentes do Edital PID 06/2023, conforme tabela

abaixo.

Art. 2º - Os recursos poderão ser interpostos, via e-mail (pid@uesc.br), nos dias 03 e 04 outubro de

2024.

PROJETOS DE MONITORIA

Depto. Nome do Projeto Coordenadora Classificação/Candidato NOTA

DCAA Iniciação à Docência em Patologia

Geral Veterinária

Fabiana Lessa

Silva

1°

Isadora Pereira Gazzi Martins 8,1

2° Clarissa Oliveira Rocha 7,8

3° João Pedro Lima Miguel 7,6

4° Tarsila Lima Teixeira 7,4

5° Brenda Stephanie Cardoso

Santa Rita

7,1

DCAA Iniciação à docência em medicina

veterinária preventiva, zoonoses e

saúde pública

Jaqueline Maria

da Silva Pinto

1° Gabriele Costa De Souza   8,8

2°

Artulino Ribeiro Nascimento  8,1

3° Lohana Rosa  Ferreira  8,0

4°

Laura Do Vale Moura Leão   7,9

5°

José Herison Albuquerque

Nascimento

7,97

6° Maria Eduarda Moreira Lobão   7,92

Gerência Acadêmica, 01 de outubro de 2024.

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br
mailto:pid@uesc.br